Комитет no о б р азов ан и ю
Чо 10

от 25 С
3-D/21
1 . 2 0 2 '

1432027/2021- 1426( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

(? /.

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по образованию
от 03.11.2020 №2075-р

№ . А

1. Внести в распоряжение Комитета но образованию от 03.11.2020 № 2075-р
«О мониторинге обеспеченности учебниками, учебными пособиями и учебно
методическими материалами обучающихся, осваивающих основные образовательные
программы за счет бюджета Санкт-Петербурга в 2021 году» (далее -  распоряжение) изложив
приложение 1 к распоряжению в редакции приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Пучкова М.Ю.

Временно иснолняющий обязанности
председателя Комитета (5 Б.В.Владимирская

001648120073

1432027/2021-1426(1)

Информация
об обеспеченности учебной литературой обучающихся

общеобразовательных организаций на 01.09.2021
_____________________ района

(но состоянию н а________________ )

Приложение к распоряжению Комитета
от UOal/ №

Количество учебников
в фондах, в том числе

Обеспеченность обучающихся 1-11 классов,
%

В целом обеспеченность
учебной литературой,

%

№
п/п

Наименование
образовательной

организации

Всего
учащихся, чел.

(прогнозное
значение)

в печатной
форме, шт.

в электронной
форме, шт.

учебниками учебными
пособиями

учебно
методическими

материалами

1
2

ИТОГО